
АДМ ИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРО ПАВЛО ВСКО ГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
О СТРО ГО Ж СКО ГО  М УНИЦ ИПАЛЬНО ГО  РАЙОНА 

ВОРОНЕЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2024 № 39 
с.Петропавловка

О признании дома N2 32 по ул. Донская 
в селе Петропавловка 
Острогожского района Воронежской 
области непригодным для проживания

Рассмотрев заявления гр.Панаховой Елены Викторовны, акт обследования 
жилого помещ ения дома N9 32 по ул.Донская, в селе Петропавловка, 
Острогожского района, Воронежской области от 21.05.2024 года № 16, заключение 
межведомственной комиссии о признании помещ ения (жилого дома) № 32 по ул. 
Донская, в селе Петропавловка от 21.05.2024 года № 16, непригодным для 
постоянного проживания и подлежащ им сносу, в соответствии с Положением о 
признании помещ ения жилым помещением, жилого помещ ения непригодным для 
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащ им сносу или 
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, 
утвержденным постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47 
администрация Петропавловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать жилое помещ ение дома № 32 по ул. Донская, Острогожского 
района Воронежской области, принадлежащ ее гр.Панаховой Елене Викторовне, 
непригодным для проживания и подлежащим сносу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петропавловского сельского поселения "  А .А.Новикова


